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HRANICE  ŘEŠENÉHO  ÚZEMÍ

HRANICE  SOUSEDNÍCH  OBCÍ

HRANICE  KATASTRÁLNÍHO  ÚZEMÍ

HRANICE  POZEMKOVÝCH  PARCEL

VRSTEVNICE

L I M I T Y  A   H O D N O T Y   K U L T U R N Í

NEMOVITÁ KULTURNÍ PAMÁTKA

ARCHITEKTONICKY CENNÁ STAVBA

ÚZEMÍ S ARCHEOLOGICKÝMI NÁLEZY

PAMÁTNÝ STROM

VZDÁLENOST  50M  OD 
OKRAJE  LESA

REGISTROVANÝ VKP

GEOPARK  ČESKÝ  RÁJ

OCHRANNÉ PÁSMO HŘBITOVA

L I M I T Y   A   H O D N O T Y   P Ř Í R O D N Í

V O D N Í   H O S P O D Á Ř S T V Í
PODZEMNÍ ZDROJ VODY
JENIŠOVICE VRT J-2

PODZEMNÍ ZDROJ VODY
pásmo hygienické ochrany vnitřní

PODZEMNÍ ZDROJ VODY
pásmo hygienické ochrany vnější

VODOJEM

ČERPACÍ STANICE

OPADNÍ VODY
čerpací stanice
KANALIZAČNÍ SÍŤ
stoka splašková  ( OP 1,5 m )

PODZEMNÍ KABELOVÉ METALICKÉ VEDENÍ
O2
RADIORELEOVÝ NADZEMNÍ SPOJ
ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE

PODZEMNÍ KABELOVÉ OPTICKÉ VEDENÍ
O2

PODZEMNÍ KABELOVÉ OPTICKÉ VEDENÍ
ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE

OCHRANNÁ PÁSMA
VVN 400 kV 30 m,  VN 35 kV 10 m

velmi vysoké napětí 400 kV  ( OP 30 m )
NADZEMNÍ VEDENÍ ELEKTRICKÉ

vysoké napětí 35 kV  ( OP 10 m )
NADZEMNÍ VEDENÍ ELEKTRICKÉ

ELEKTRICKÁ STANICE PRO TRANSFORMACI
vysokého na nízké napětí ( OP 10 m )

REGULAČNÍ STANICE PLYNU
( OP 10 m )

bezpečnostní pásmo 

PODZEMNÍ VEDENÍ VYSOKOTLAKÉHO
PLYNOVODU ( OP 4 m )

PODZEMNÍ VEDENÍ STŘEDOTLAKÉHO
PLYNOVODU ( OP 4 m )

E N E R G E T I C K Á   V E D E N Í

K O M U N I K A Č N Í   V E D E N Í

AUTOBUSOVÁ  STANICE
docházková  vzdálenost  400 m

PARKOVIŠTĚ

S T A V

AUTOBUSOVÁ  STANICE

P

PODZEMNÍ VEDENÍ PLYNOVODU

N Á V R H

D O P R A V N Í   I N F R A S T R U K T U R A

V E Ř E J N Á   I N F R A S T R U K T U R A

1527

1530

1531

1526/1527

1530/1531

1526/1531

1529/1530

1529/1530

1529/1530

1530/1531

1530/1531

1526/1531

1530/1531

1529/1530

1683

skládka TKO
PLOCHA STARÉ EKOLOGICKÉ  ZÁTĚŽE

TURISTICKÁ  TRASA

CYKLOTRASA

T E C H N I C K Á   I N F R A S T R U K T U R A

KANALIZAČNÍ SÍŤ
stoka splašková - neověřená trasa

( OP 100 m )

POZOROVACÍ  VRTY  CHMI

KOTELNA  ( ZEMNÍ  PLYN )

KOTELNA  ( DŘEVNÍ  HMOTA )

KOTELNA  ( GEOTHERM - VZDUCHxVODA )

ZASTAVĚNÉ  ÚZEMÍ  K 30. 11. 2016

PLOCHY ZMĚN - ZASTAVITELNÉ - S INDEXEM FUNKCE
ZBV PLOCHY BYDLENÍ
ZOS
ZR PLOCHY RODINNÉ REKREACE

ZDS PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY

PLOCHY ZMĚN - PLOCHY PŘESTAVBY - S INDEXEM FUNKCE
PBV PLOCHY BYDLENÍ
PDS PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY
PDG PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY GARÁŽE

PLOCHY ÚZEMNÍ  REZERVY - S INDEXEM FUNKCE
ROH

ZVPZ PLOCHY VÝROBY A SKL. PRŮM., ZEM., S NÍZKOU ZÁTĚŽÍ

PLOCHY OBČANSKÉHO VYBAVENÍ - HŘBITOV

ZTK PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY - KANALIZACE

PLOCHY TĚLOVÝCHOVY A SPORTU

III/
28

71
9 S

 7,
5/6

0

III/28726 S 6,5/60

III/28727 S 6,5/50

III/28719 S 7,5/60

III/
28

72
7 S

 7,
5/6

0

VODOVODNÍ SÍŤ
hlavní řady ( OP 1,5 m )

SILNIČNÍ  DOPRAVA
hranice hlukového pásma ( izofona  60 dB )

hranice ochranného pásma ( OP 15 m )
SILNIČNÍ  DOPRAVA

PS

PS1

lokální biokoridor
ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY

lokální biocentrum
ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY

interakční prvek
ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY

protipovodňové poldry, protierozní průlehy
PROTIPOVODŇOVÁ A PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ

svodný příkop - částečně zatrubněný
PROTIPOVODŇOVÁ A PROTIEROZNÍ OPATŘENÍ

L I M I T Y   C I V I L I Z A Č N Í

1527/1528

1527/1528

PLOCHY
STABILIZOVANÉ PLOCHY ZMĚN

venkovského charakteru

v bytových domech

PLOCHY
ÚZEMNÍ REZERVY

PLOCHY  BYDLENÍ

rodinná 
PLOCHY  REKREACE

PLOCHY  BYDLENÍ

tělovýchova a sport
PLOCHY  OBČANSKÉHO VYBAVENÍ

veřejná infrastruktura a komerční zařízení
PLOCHY  OBČANSKÉHO VYBAVENÍ

hřbitovy
PLOCHY  OBČANSKÉHO VYBAVENÍ

silniční doprava - silnice III.tř.
PLOCHY  DOPRAVNÍ  INFRASTRUKTURY

silniční doprava - komunikace místní a účelové
PLOCHY  DOPRAVNÍ  INFRASTRUKTURY

PLOCHY  TECHNICKÉ  INFRASTRUKTURY

průmyslová a zemědělská s nízkou zátěží
PLOCHY  VÝROBY  A  SKLADOVÁNÍ

zemědělská s nízkou zátěží
PLOCHY  VÝROBY  A  SKLADOVÁNÍ

PLOCHY  ZEMĚDĚLSKÉ

PLOCHY  PŘÍRODNÍ

pozemky určené k plnění funkce lesa
PLOCHY  LESNÍ

vodní plochy a toky
PLOCHY  VODNÍ  A  VODOHOSPODÁŘSKÉ

P L O C H Y    S    R O Z D Í L N Ý M    Z P Ů S O B E M    V Y U Ž I T Í

garáže
PLOCHY  DOPRAVNÍ  INFRASTRUKTURY

ROH

PLOCHY  VEŘEJNÝCH  PROSTRANSTVÍ

zemědělský půdní fond

doprovodná a krajinná zeleň

vodovod, kanalizace, plynovod, elektrická energie

sídelní zeleň, doprava

PLOCHY  PŘÍRODNÍ
dřeviny rostoucí mimo les

P

OBJEDNATEL

VÝKRES VÝTISK

ZPRACOVATEL 

DATUM ZPRACOVÁNÍ
MĚŘÍTKO VÝKRESU

JAKLOVÁ    &   JAKL    ARCHITECTS
a  r  c  h  i  t  e  k  t  o  n  i  c  k  á      k  a  n  c  e  l  á  ř
Ing. arch. P. Jakl ČKA 01105, Ing. arch. Š. Jaklová

POŘIZOVATEL

0 100 250 500m 1km

OBEC JENIŠOVICE

ČERVEN  2 0 1 7
1 :  5  0 0 0

MěÚ TURNOV, ORM  RNDr. M. Varga

KOORDINAČNÍ  VÝKRES


